МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №10 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №10 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №10 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2024г. № 142/1-од

г. Урус-Мартан

О создании групп
продленного дня

С целью обеспечения интеграции учебной, внеурочной деятельности и
дополнительного образования обучающихся; решения проблемы
неуспешности в обучении и профилактики безнадзорности детей;
создания условий для самовыражения, самоопределения каждого
обучающегося, способствующих развитию стремления к непрерывному
самообразованию в течение всей активной жизни человека, а также на
основании заявлений родителей учащихся МБОУ «СОШ №10 г.Урус-
Мартан», п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в план работы МБОУ «СОШ №10 г.Урус-Мартан» со 02

сентября 2024 года для обучающихся 1-7 классов;

2. Утвердить образец заявления на обучение в режиме «Школы

полного дня» в МБОУ «СОШ №10 г.Урус-Мартан» (Приложение 1);

3. Создать в МБОУ «СОШ №10 г. Урус-Мартан» группы продленного дня

для обучающихся 1-7х классов.

4. Утвердить воспитателей на группу продленного дня (Приложение 2);

5. Утвердить график кружков;

6. Ответственной за ШПД назначить заместителя директора по УР Э.А.

Мухаджиеву;

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                    Р.Л. Бачаев

С приказом ознакомлены:                                        Э.А. Мухаджиева
                                                                                        Р.М. Алсултанова
                                                                                        М.М. Исмаилова
                                                                                        М.Б. Даудова
                                                                     М.Л. Махмутханова
                                                                                        Л.А. Давлетмирзаева
                                                                                        Д.Х. Эдельмежидова
                                                                                        Л.К. Сейт-Алиева
                                                                                        А.Д. Папаева
                                                                                        М.З. Арсебиева

Приложение 1

Директору
МБОУ «СОШ №10 г.Урус-Мартан»

Р.Л. Бачаеву

____________________________________________

___
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

____________________________________________
(домашний адрес)

______________________________________________

____________________________________________

(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/мою дочь
__________________________________________________________________
                                                     (ненужное зачеркнуть)

_________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, класс)

в группу продленного дня с «___» ______________ 2024г.

Обязуюсь соблюдать режим школы полного дня и своевременно вносить

оплату за питание ребенка в установленном объеме.

Посещение кружков (нужное подчеркнуть):
1) 3D-моделирование;
2) Художественный кружок;
3) Футбол;
4) Английский язык;
5) Робототехника;
6) Техническое обеспечение;

«_____» ______________ 2024г.

Подпись
____________________/_______________________________________/

Приложение 2

№ ФИО воспитателя Группа
Кол-во
детей

1.  М.Б. Даудова 1А
2.  Р.М. Алсултанова 1Б
3.  М.Л. Махмутханова 2А
4.  Д.Х. Эдельмежидова 2Б
5.  Л.А. Давлетмирзаева 3А
6.  М.М. Исмаилова 3Б
7.  Л.К. Сейт-Алиева 4А
8.  А.Д. Папаева 4Б
9.  М.З. Арсебиева 5А

		2024-09-21T16:19:32+0300
	Бачаев Ризван Лечаевич